別記様式第７号（第１１条関係）

吉富町長 様

申請者 住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話　　　　　　　　－　　　　－

               年      月      日         第         号をもって吉富町住宅用太陽光発電等設備設置

費補助金の交付決定を受けた住宅用太陽光発電等設備の設置が完了したので、 吉富町住

宅用太陽光発電等設備設置費補助金交付要綱第１１条の規定により下記のとおり報告しま

す。

１   交付決定区分

２   交付決定額 円

３   対象設備の設置工事年月日 年　　　　月　　　　日

４   添付書類

    （１）  対象設備の設置費に係る領収書の写し及び内訳書の写し

    （２）  電力会社との電力受給契約の写し又は太陽光発電からの余剰電力受給契約の

        ご案内の写し  （太陽光発電設備に限る。）

    （３）  対象設備の保証書の写し

    （４）  対象設備の設置状況を示すカラー写真  （太陽光パネル又は太陽熱集熱部設置

        全景、 発生電力モニター、 売電 ・ 買電電力量計等）

           ※太陽電池モジュールの枚数が確認できるものとし、 枚数確認ができない場合は

   　　   図面を添付

    （５）  住民票  （世帯全員のもの。続柄入）

    （６）  家屋の登記事項証明書  （一部事項証明書）  。  ただし、 未登記家屋、 相続登

         記未了家屋についてはそれに代わる書類

    （７）  前１～６号に掲げるもののほか、 町長が必要と認める書類

上記報告に基づき、現地確認の結果、適正に設置されていると認める。

平成　　　年　　　月　　　日

確認者氏名 ㊞

立会者氏名 ㊞

吉富町住宅用太陽光発電等設備設置費補助金交付実績報告書

年      月      日

記

完了確認調書

住宅用太陽光発電システムに関する工事請負金額

１ 太陽電池モジュール（パネル） 円

２ 付属機器 円

３ 設置工事に係る費用 円

計 円

消費税 円

合   計 円

以上の内容に間違いないことを証明します。

                  年         月         日

業 者 名 称 印

業者所在地

電    話          －            －

Ｆ  Ａ  Ｘ          －            －

記

太陽光発電システムに関する領収書内訳書

様 邸 に お け る 住 宅 用 太 陽 光 発 電 シ ス テ ム 工 事 の 領 収 書 は 、
年 月 日 付 領 収 書 の と お り で す が 、 そ の 中 に 含 ま れ

る 住 宅 用 太 陽 光 発 電 シ ス テ ム に 関 す る 領 収 内 容 は 、 下 記 の と お り で す 。

実績報告書添付資料　内訳書（例）

実績報告書添付　余剰電力需給契約のご案内　　例

実績報告書添付
太陽光発電システム保証書例２（実物の大きさは、Ａ４版です。）

吉富町住宅用太陽光発電等設備設置費補助金交付実績報告書添付書類

対象設備の設置状況を示すカラー写真  （太陽光パネルまたは太陽熱集熱部設置

全景、 発生電力モニター、 売電 ・ 買電電力量計等）

※太陽電池モジュールの枚数が確認できるものとし、 枚数確認ができない場合は

図面を添付

太陽光パネルまたは太陽熱集熱部設置全景 （カラー写真を添付）

家屋　写真（設置箇所のわかるもの）

発生電力モニター　写真 売電・買電電力量計　写真

インバータ（又はパワーコンディショナー）写真

提出例

設置箇所　写真（太陽光設備の場合、パネ
ルの枚数のわかる写真）